АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2022

	№
	44

	пгт Пинюг

О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования

Пинюгское городское поселение

Подосиновского района Кировской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 ЛФ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования Пинюгское городское поселение, главой 5 Правил землепользования и застройки муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области. Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пинюгское городское поселение Подосиновского района Кировской области в части 3 «Градостроительные регламенты» главы 9 Правил, раздел «ОД-1– общественная зона объектов социального назначения» добавить в основные виды разрешенного использования земельных участков:

	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства

	Культурное развитие

(код 3.6)
	Размещение зданий и сооружений, предназначенных для размещения объектов культуры. Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя содержание видов разрешенного использования

	Объекты культурно-досуговой деятельности

(код 3.6.1)
	Размещение зданий, предназначенных для размещения музеев, выставочных залов, художественных галерей, домов культуры, библиотек, кинотеатров и кинозалов, театров, филармоний, концертных залов, планетариев

1. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте «Администрация Подосиновского района Кировской области» в разделе «Пинюгское городское поселение» в сети интернет www.podosadm.ru».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Пинюгского городского поселения                                                М.В. Диланова